Od okamžiku podepsání předávacího protokolu Kupujícím a odstranění případných vad 
prodávajícím začíná běžet záruční lhůta. 

IV. Kupní cena 

1. Kupní cena za Zařízení včetně jeho součástí dle ust. Čl. I. Této Smlouvy a včetně všech 
souvisejících činností a garancí je stanovena dohodou smluvních stran a činí 3 997 640,- 
Kč (slovy: tři miliony devět set devadesát sedm tisíc šest set čtyřicet korun českých) bez 
DPH. 

2. K ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku bude při fakturaci připočtena ještě daň z přidané 

Stránka 3 z 14 

hodnoty ve výši stanovené příslušným právním předpisem. DPH ve výši 21 % činí 0,00 Kč. 
Cena včetně DPH činí 3 997 640,- Kč.